
 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

 

 

Copia 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  58  del  17-07-2019 

 

 

Oggetto: ADESIONE PROGETTO SUMMER CAMP 2019 "E...STATE CON NOI 4". 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di luglio alle ore 14:00, la Giunta 

Comunale, convocata con appositi avvisi, si è riunita nella Civica Residenza. 

 

Baroni Mario SINDACO P 

CUCCULELLI SAMUELE VICE SINDACO A 

TROJANI RAFFAELA ASSESSORE P 

 

 

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE GIULIANA APPIGNANESI 

 

Il Presidente Sig. Mario Baroni nella sua qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta dopo 

aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione dell’argomento di cui 

all’oggetto. 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 17-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con propria deliberazione n 54 del 02.07.2018 si è aderito al progetto Summer 

Camp 2018 – E..State con noi 3; 

 Ritenuto di proporre anche per l’anno 2019 le attività del centro estivo ricreativo 

denominato “E-state con noi 4” in collaborazione anche questo anno con l’Associazione 

Sportiva dilettantistica no profit CORRERE PER 1 SORRISO che si svolge nel periodo 

15/07/2019/02/08/2019; 

Ritenuto, nell’ottica di una adeguata, efficiente, efficace ed economica programmazione 

delle attività, di confermare le linee di indirizzo per l‘organizzazione del servizio de quo, 

meglio articolate nel progetto redatto dall’Associazione di cui sopra; 

Considerato che la spesa a carico dell’Ente è esclusivamente legata all’utilizzo dei locali; 

Visto il DLGS n°267/2000; 

Vista la legge n. 328/2000, e in particolare l’art. 16 che sollecita la realizzazione di azioni 

volte alla valorizzazione e al sostegno delle responsabilità familiari; 

Con voti unanimi resi in forma palese, 

DELIBERA 

1) di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente delibera e 

nello specifico il progetto trasmesso dagli organizzatori; 

2) di proporre anche per l’anno 2019 le attività del centro estivo ricreativo denominato 

“E-state con noi 4” in collaborazione anche questo anno con l’Associazione Sportiva 

Dilettantistica no profit CORRERE PER 1 SORRISO si svolge nel periodo 

15/07/2019 - 02/08/2019; 

3) di dare atto che restano a carico del Comune di Muccia esclusivamente le spese 

gestionali della scuola dell’infanzia e l’eventuale utilizzo del pulmino; 

Inoltre, stante la necessità e l’urgenza di avviare le attività prodromiche all’effettiva 

operatività del costituendo centro estivo, con separata ed unanime votazione; 

DELIBERA 

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d. 

lgs. N. 267/2000. 

 

 
 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 17-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

 

 

 

 

 

 

Pareri ex art. 49 e 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive 
variazioni 

 

PARERE DI Regolarita' tecnica 

 
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA e la CORRETTEZZA dell'azione amministrativa il 

sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla proposta 

riguardante la deliberazione in oggetto. 

 

 

Muccia, 17-07-2019 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

*************************************************************************** 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 17-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

 

*************************************************************************** 

 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Mario Baroni F.to GIULIANA APPIGNANESI 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia 

della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   

istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 31-07-2019   per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e contestualmente 

comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 
 

 IL MESSO COMUNALE 

F.to  SILVANO SECCACINI 
 

 

 

 
ESECUTIVITÀ  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 17-07-2019 perché dichiarata IMMEDIATAMENTE 

ESECUTIVA, ai sensi dell’art. 134, comma IV, del T.U. – D.Lgs. 18Agosto 2000 n. 267. 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GIULIANA APPIGNANESI 

___________________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

Muccia,  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ( GIULIANA APPIGNANESI) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

